

Investitor
Obiect

**Reconstructia cabinetului de educatie tehnologica din
subsolul gimnaziului in bloc sanitar la I.P.gimnaziul
"Mihai Eminescu" or.Nisporeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 03/199110
Retele exterioare de canalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			467,345 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	228,00	467,345
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			86,463 86,463
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	41,97	86,463
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250,500 0,000
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	230,00	250,500
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			733,777 370,157

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	41,97	370,157
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	35,00	363,620
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			13,010 13,010
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,97	13,010
6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			33,477 31,477
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	41,97	31,477
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,000
7	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			199,839 25,605
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	41,97	25,605
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	170,00	174,234
8	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 584,784 582,163
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	41,97	407,552
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	41,97	174,611
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 136,13	469,561
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	75,00	9,778
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	900,00	69,231
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,1600	170,00	27,484

1	2	3	4	5	6	7
	0525	0,0-7,0 mm				
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,50	1,209
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	225,00	425,359
9	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIQI-10	buc			355,000 0,000
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KIQI-10	buc	1,0000	355,00	355,000
10	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIQ-10-6	buc			310,000 0,000
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-6	buc	1,0000	310,00	310,000
11	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIQ-10-9	buc			400,000 0,000
	266112643 30012	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9	buc	1,0000	400,00	400,000
12	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIPI1-10-1	buc			280,000 0,000
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KIPI1-10-1	buc	1,0000	280,00	280,000
13	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia	buc			145,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		conform proiectului KI-7-3				
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KI-7-3	buc	1,0000	145,00	145,000
14	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KI-7-9	buc			255,000 0,000
	266112643 309139	Inel prefabricat pt. camine KI-7-9	buc	1,0000	255,00	255,000
15	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului люк Л	buc			1 124,250 0,000
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta Люк Л	buc	1,0000	1 124,25	1 124,250
16		Scara cu vanguri din otel	kg			11,500 0,000
	281123630 5661	Scara cu vanguri din otel	kg	1,0000	11,50	11,500
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			27,049 8,815
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	41,97	8,815
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	12,11	12,721
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	36,38	0,736
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	38,36	0,387
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	53,00	4,241
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
18	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			159,104 99,679
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	41,97	99,679
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	36,38	56,087

1	2	3	4	5	6	7
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1100	26,70	3,337
19	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			379,229 160,883
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	41,97	160,883
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	40,00	208,333
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	26,70	10,013
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			438,398 41,418
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,97	41,418
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	295,00	339,638
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	1,974
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	153,00	32,211
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,158
21	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 503,180 188,865
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	41,97	161,584
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,97	27,281
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 208,36	1 251,289
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,026
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	220,00	55,000
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,000
22	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160 mm (PVC SN4)	m			105,626 15,529
	713605001	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	41,97	15,529

1	2	3	4	5	6	7
	2000					
	252121670 000016	Teava din PVC diametrul de 160 mm (PVC SN4)	m	1,0500	73,67	78,899
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	64,11	11,182
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	15,00	0,015
23	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 200 mm (PVC SN4)	m			191,367 18,887
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4500	41,97	18,887
	252121670 000020	Teava din PVC diametrul de 200 mm (PVC SN4)	m	1,0500	150,56	161,282
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	64,11	11,179
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	15,00	0,019
24	RCsU05 B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			17,208 17,208
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0400	41,97	1,679
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,97	15,529
25	RCsU07 C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			34,425 33,575
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,6500	41,97	27,280
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,200
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,150

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)